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Previsioni 
esercizio in 

corso
Annotazioni

1 4 5 6 7 8 9

Impegni ultimo 
esercizio chiuso

3

2014-2016

2014 2015 2016

 - 2016

2

SPESE CORRENTI

TITOLO I

Personale CO

SV

T

82.80089.187

00

89.187 82.800

38.500

0

77.000

0

77.610

0

77.000 77.61076.100

193.110

0

230.710

Acquisto di beni di consumo e/o di materie 
prime

CO

SV

T

14.37010.317

00

10.317 14.370

11.600

0

13.525

0

13.775

0

13.525 13.77513.450

38.900

0

40.750

Prestazioni di servizi CO

SV

T

140.740133.010

00

133.010 140.740

80.180

0

139.415

0

140.445

0

139.415 140.445137.980

360.040

0

417.840

Utilizzo di beni di terzi CO

SV

T

3.5853.503

00

3.503 3.585

0

0

3.170

0

3.190

0

3.170 3.1903.120

6.360

0

9.480

Trasferimenti CO

SV

T

86.79563.509

00

63.509 86.795

41.870

0

72.090

0

73.100

0

72.090 73.10070.995

187.060

0

216.185
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Previsioni 
esercizio in 

corso
Annotazioni

1 4 5 6 7 8 9

Impegni ultimo 
esercizio chiuso

3

2014-2016

2014 2015 2016

 - 2016

2

Interessi passivi e oneri finanziari diversi CO

SV

T

26.92529.159

00

29.159 26.925

24.600

0

22.210

0

19.705

0

22.210 19.70524.600

66.515

0

66.515

Imposte e tasse CO

SV

T

13.85010.850

00

10.850 13.850

12.250

0

12.650

0

12.850

0

12.650 12.85012.250

37.750

0

37.750

Oneri straordinari della gestione corrente CO

SV

T

650135

00

135 650

1.100

0

800

0

800

0

800 8001.100

2.700

0

2.700

Ammortamenti di esercizio CO

SV

T

5300

00

0 530

480

0

500

0

520

0

500 520480

1.500

0

1.500

Fondo di riserva CO

SV

T

00

00

0 0

1.300

0

1.300

0

1.300

0

1.300 1.3001.300

3.900

0

3.900

 Totale Titolo 

SPESE CORRENTI

370.245339.670CO

00SV

T 339.670 370.245

211.880

0

342.660

0

343.295

0

342.660 343.295341.375

897.835

0

1.027.330

I

(A)
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Previsioni 
esercizio in 

corso
Annotazioni

1 4 5 6 7 8 9

Impegni ultimo 
esercizio chiuso

3

2014-2016

2014 2015 2016

 - 2016

2

SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO II

Acquisizione di beni immobili CO

SV

T

00

49.00018.079

18.079 49.000

0

77.500

7.500

0

7.500

0

7.500 7.50077.500

15.000

77.500

92.500

Acquisizione di beni mobili,macchine ed 
attrezzature tecnico-scientifiche

CO

SV

T

00

1.000847

847 1.000

0

980

0

0

0

0

0 0980

0

980

980

 Totale Titolo 

SPESE IN CONTO CAPITALE

00CO

50.00018.926SV

T 18.926 50.000

0

78.480

7.500

0

7.500

0

7.500 7.50078.480

15.000

78.480

93.480

II

(B)

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO III

Rimborso per anticipazioni di cassa CO

SV

T

50.0000

00

0 50.000

0

0

50.000

0

50.000

0

50.000 50.00050.000

100.000

0

150.000
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Previsioni 
esercizio in 

corso
Annotazioni

1 4 5 6 7 8 9

Impegni ultimo 
esercizio chiuso

3

2014-2016

2014 2015 2016

 - 2016

2

Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti CO

SV

T

47.42545.523

00

45.523 47.425

48.265

0

50.620

0

52.955

0

50.620 52.95548.265

151.840

0

151.840

 Totale Titolo 

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

97.42545.523CO

00SV

T 45.523 97.425

48.265

0

100.620

0

102.955

0

100.620 102.95598.265

251.840

0

301.840

III

(C)

 Totale Interventi (A+B+C) CO

SV

T

467.670385.193

50.00018.926

404.119 517.670

260.145

78.480

450.780

0

453.750

0

450.780 453.750518.120

1.164.675

78.480

1.422.650




